para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as 
demandas das unidades de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s 
MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 193.000,00 
(cento e noventa e três mil reais), R$ 38.999,85 (trinta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e 
oitenta e cinco centavos), R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e 
quinhentos reais), R$ 204.600,00 (duzentos e quatro mil e seiscentos reais) e R$ 199.000,00 (cento e 
noventa e nove mil reais), referente aos lotes 01, 02, 04, 05, 06 e 07, respectivamente; IREMEDFARMA 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 129.890,00 (cento e 
vinte e nove mil oitocentos e noventa reais), R$ 57.795,00 (cinquenta e sete mil setecentos e noventa e 
cinco reais) e R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais), referente aos lotes 03, 09 e 14, 
respectivamente; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de 
R$ 9.099,98 (nove mil e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), R$ 31.896,00 (trinta e um mil 
oitocentos e noventa e seis reais), R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) e R$ 44.199,96 (quarenta 
e quatro mil cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), referente aos lotes 08, 10, 11 e 12, 
respectivamente; e, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 15.498,00 (quinze mil quatrocentos e noventa e oito reais), referente ao lote 13. 
Mulungu do Morro/BA, 15 de Abril de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125, 126, 127 e 128/2021 
Processo Administrativo nº. 020503/2021. 

Pregão Eletrônico nº. 001/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou, nesta data, ata de registro de preços 
com a(s) empresa(s): MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) 
de R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), R$ 38.999,85 (trinta e oito mil novecentos e noventa 
e nove reais e oitenta e cinco centavos), R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), R$ 44.500,00 (quarenta e 
quatro mil e quinhentos reais), R$ 204.600,00 (duzentos e quatro mil e seiscentos reais) e R$ 
199.000,00 (cento e noventa e nove mil reais), referente aos lotes 01, 02, 04, 05, 06 e 07, 
respectivamente; IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 129.890,00 (cento e vinte e nove mil oitocentos e noventa reais), R$ 57.795,00 
(cinquenta e sete mil setecentos e noventa e cinco reais) e R$ 38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos 
reais), referente aos lotes 03, 09 e 14, respectivamente; YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, 
no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 9.099,98 (nove mil e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos), R$ 31.896,00 (trinta e um mil oitocentos e noventa e seis reais), R$ 9.400,00 (nove mil e 
quatrocentos reais) e R$ 44.199,96 (quarenta e quatro mil cento e noventa e nove reais e noventa e seis 
centavos), referente aos lotes 08, 10, 11 e 12, respectivamente; e, WAMA PRODUTOS PARA 
LABORATORIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 15.498,00 (quinze mil quatrocentos e 
noventa e oito reais), referente ao lote 13. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais 
aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para suprir as demandas das unidades de 
Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 06 (seis) meses, iniciando-se a contagem a